
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Центр развития ребёнка – детский сад №180 «Остров сокровищ»(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №180»)
ПРИКАЗ

«09» августа 2023г. № 90
г. Краснодар

О функционировании официального сайтаМАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №180»
Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 №273-ФЗ, пункта 8постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2013г. №582 «Обутверждении Правил размещения на официальном сайте образовательнойорганизации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» иобновления организации», Приказа Рособрнадзора от 14.09.2020 №831 «Обутверждении Требований к структуре официального сайта образовательнойорганизации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», Приказадепартамента образования муниципального образования город Краснодар от29.12.2020г. №2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательнойорганизации муниципального образования город Краснодар».ПРИКАЗЫВАЮ:1. Назначить администратором сайта МАДОУ МО г.Краснодар «Центр-детскийсад №180», расположенного по адресу http://ds180.centerstart.ru – старшеговоспитателя Коледа Е.А.2. Утвердить редколлегию сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад№180» в составе:Стоякина Т.В. – заведующий;Тэут Н.Д. – заместитель заведующего;Вильченко И.А. – старший воспитатель;Клименко Т.В. – старший воспитатель;Коледа Е.А. – старший воспитатель.3. Администратору сайта Коледа Е.А.:- разместить на официальном сайте всю необходимую информацию иобеспечить регулярное её обновление в соответствии с Положением обофициальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №180»;- осуществлять постоянный мониторинг своевременного обновления иразмещения информации на официальном сайте;- обеспечивать работоспособность, целостность и доступность официальногосайта.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий Т. В. СтоякинаС приказом ознакомлены:Тэут Н.Д. __________________Клименко Т.В. __________________Коледа Е.А. __________________Вильченко И.А. __________________


		2023-08-11T11:24:29+0300
	Стоякина Татьяна Владимировна




